
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°40/22 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 26 OTTOBRE 2022 

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI VOLTA 

ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N° 3 OPERAI GENERICI 

STAGIONALI 

 

L’anno duemilaventidue addì ventisei del mese di ottobre alle ore 15.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

• il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

• il Regolamento per il reclutamento del personale; 

• la determinazione del Direttore Generale n°35/22 del 03/10/2022 con la quale si indice la selezione 

per numero 3 operai generici stagionali;  

 

Considerato che: 

 
• il Responsabile dell’area Facility Management ha comunicato le esigenze stagionali al Direttore nelle 

tempistiche dettate dal regolamento assunzioni  

• i contratti stagionali dei dipendenti inquadrati come operai stagionali, Giandomenico Verduci e 

Samuele Tondi risultano scaduti; 

• è stata indetta una selezione per titoli ed esami al fine di reperire n. 3 operai generici stagionali; 

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 26/10/2022 ore 12.00;  

 
 
Preso atto che nel predetto termine sono pervenute n.4 domande  

 
DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Antonio Furingo - in qualità di membro interno esperto e Presidente; 

o Alessandra Barone - in qualità di membro interno; 

o Mauro Maino - in qualità di membro interno esperto; 

 

 

 




